
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:31080/2016 

CÓRDOBA, O 8 MAR 2017 

VISTO: 
Lo solicitado y manifestado a fojas 43 por el Instituto de Hematología y 

Hemoterapia; teniendo en cuenta lo informado a fojas 45 por la Dirección 
General de Personal, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Designar interinamente en el Instituto de Hematología y 
Hemoterapia a la Técnica Superior en Hemoterapia e Inmunohematología, Sra. 
Silvia Marisa Cuello (DNI 25.581.008) en el cargo de Profesor Asistente 
Dedicación Simple (Cód. 115), a partir del 1 de abril de 2017 y hasta el 31 de 
marzo de 2019. 

ARTíCULO 2°._ El personal mencionado en el artículo 10 deberá concurrir a la 
Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la 
Universidad Nacional de Córdoba, en el término de diez (10) días, con copia de 

. ~.. la presente, a sus efectos. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al 
Instituto de Hematología y Hemoterapia y a la Secretaría de Gestión 
Institucional -Dirección General de Personal. 

E3 
IIp:::a. ; Ing., . OBERTO E. TE. RZARIOL 

SE RETARIO OENERAL 

. 'IW:ÍKIN"'( I)e.OORDQIlI\ 

RESOLUCiÓN W.: 2 5 3 . i 
~í 

Prof. Dr, HUOO (Y. JURI 
RECTOR 

UN1VERSlQAli N"'O.ION"'I. DE CÓRDOBA 


		2017-03-08T12:50:24-0300
	OCELLO Leandro Maximiliano




